
UCHWAŁA NR XVI/366/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni1) 

Na podstawie art. 5b, ust. 1, 2 i 3 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zmianami2)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni, stanowiącym załącznik nr 1  do uchwały RMG nr 
XII/223/11 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 6.1 słowo „rok” zastępuje się słowami „dwa lata”.

2. § 26 otrzymuje brzmienie: „§26. Wybory do rady odbywają się nie później niż 30 dni przed końcem 
kadencji Rady w drugim roku jej działalności.”

3. § 39 otrzymuje brzmienie: „§39. Wybory do rady pierwszej dwuletniej kadencji odbywają się w 
październiku 2016 r.”

§ 2. W Uchwale nr XXV/533/12 z 28 listopada 2012 r. w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni 
nr XII/223/11 z dnia 28 września 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni i nadania jej 
statutu dodaje się §2a w brzmieniu: „§2a. Bieżąca kadencja Rady upływa z dniem 31 października 2016 r.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) URM Nr XII/223/11 z 28.09.11.; MRMG Nr 21/11, poz. 206; zmiany: URM Nr XIV/273/11 z 23.11.11.; MRMG Nr 28/11, poz. 261; URM Nr 
XXV/533/12 z 28.11.12.; MRMG Nr 239/12

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 r., poz. 1890

Id: EC5AB77F-ED74-4C86-94C5-A6F7B3BB3DB8. Podpisany Strona 1




